t {{,f { i 1у ury

:'i

Фýф
,t\ *

J}

"{-,щ}
iфi},"-:,l'*l;

ддминистрлция муtIиципдлъного оБрлзовдния
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОЪЛДСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OTJ l-t,cl "?z
/))l г, N9 /уз

о внесении изменений в

распоряжение Администрации
муниципального образования
<<Глинковский район>> Смоленской
области от, ]2. |2.201В г. Nq3 l5

1. Внести в распоря21rение Ддминистрации муниципаr]ьного образования

<ГлинковскиЙ район>> Смо.liегtской области от 12.12.20lВ г. JtГs315 (об утвер)I(деrIии

перечня муницигrальньж tIрограмМ муницигrzuIьного образования <I'лиtlковский

рuйопu Смоленской обласl-и) в редакL(ии расгIоряжений (^Г93З от 8.02,20l9 г., N9l92

от 8.10.20l9 г., Лb48 o1-22.03.2021, г., N53 от 0l ,04.202i г.,,ЦрВ3 от 18.05,202| L,., Nqб

от 1B.01.2022 г., N's11 от 26.0|,2022 г., Nч163 от |9,09.202$г.) следуюш{ие измеLIеljиrI:

ИСКJIЮЧИТЬ ИЗ иложенияпозиции 5иВ

2 дополниl,ь гl иJlо)l(еtlие lrозиirией 30:

1

Муниuиr]альLlая программа кРазвитие
молодеrкной политики, (lизическоЙ культуры и

спорта на территории муниципальFIого
образования <глинковский район> Смо-тtет+ской

А/f,миtlистрация
муниципального
образовани:t
кГлинковский район>>

области>>

2. FIастоящее распоряжение вступает в силу с 01.0l. 2023 года.

З. Коr-rтроль за исгIоJIнеrlием насl,оящего распоряя(ения оставляю за собой

Глава муниципально
<Глинковский райо

5 Муниципальная программа
глинковского района Смолегtской области >>

<<Молодежь

Администрация
муниципаJIьного
образования
<ГлинковскиL"{ он))

Муниципальная программа <Развитие

физической культуры и спорта I{a территориИ

муниципального образования <Глинковский

он> Смоленской области>

30.

.*,/.. 'tfiiЗЯ ýOlflсмоленской об.
, l / ,,,Lf,,F }aЗr' М.З. Капмыков

Адмигtистрация
му}{иципального
образования
<<I-ли нковский район>>

в.